Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Abdyl Arben Lushtaku 170401100767
2 Adea Refki Morina 150401110047
3 Adelina Sylejman Telaku 118373
4 Adriatik Nehat Idrizi 150401110536
5 Aferdite Baftjar Gashi 170401100177
6 Agnesa Mehdi Hyseni 160401100285
7 Aida Gani Zeka 140401120491
8 Aida Xhemail Shabani 155969
9 Albana Adem Gashi 140401110704
10  Albione Ramadan Hoti 150401110690
11  Alma Kujtim Halimi 170401100348
12 Almira Rexhep Krasniqi 140401110258
13  Altin Bajram Llugaxhiu 158617
14 Anduena Shemsi Osmani 170401100776
15  Anila Mustafé Hoti 140401110927
16 Anita Haxhi Kabashi 119377
17 Arben Hamzi Arifi 160401100237
18 Arbenita Afrim Rrahmani 160401100660
19  Arbenita Mustaf Ahmeti 102101110021
20 Arbes Sabri Hyseni 157410
21 Arbnor Afrim Vitija 135453
22 Arbona Isuf Lami 170401100461
23 Ardi Arsim Rrustemi 170401100071
24 Ardian Behxhet Bregaj 150401110495
25  Ardita Bekim Rexhepi 150401110636
26  Ardité Mustafa Bunjaku 121816
27  Argjend Shefget Ahmetaj 135224
28  Argjenda Xhemajl Sherifi 170401100078
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Ariana Reshad Sahatgija
Arjana Sheremet Bajraj
Arjeta Mehdi Murturi
Arjeté Shaban Igrishta
Arlind Fatmir Islami
Arlinda Nazmi Rama
Arlinda Xhavit Gashi
Armend Ramadan Sejdiu
Art Ali Halimi

Arta Berat Uruqi

Artin Jeton Gashi
Artina Lutfi Haxhiu
Arton Naser Bllaca
Astrit Kadri Durmishi
Aurora Faruk Murtezi
Bajram Ramadan Miftari
Barije Ramadan Lecaj
Behar Xhafer Mehmeti
Bejtullah Isa Abdullahu
Berat Fejzullah Metolli
Berina Jusuf Tortoshi
Besiana Qemajl Mejzini
Besim Gani Canolli
Besmir Abaz Thagi
Bleona Lulzim Gashi
Blerina Arsim Rexhepi
Bleriné Musa Rrahmani
Blerta Bajram Sopa
Blerta Bedri Barku
Blinera Mexhit Beka
Brendon Zymer Cakutaj
Bujar Hajro Pagarizi
Bujar Veli Gashi

Burim Shefshet Baleci
Clirim Shemsi Veseli
Clirime Xhavit Hajdari
Dalip Rexhep Gashi
Dardan Ismet Trshani
Diar Sami Svarca
Diellza Agim Krasniqi
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150401110077
117772
119891

160401100839
153544

140401120335
118984

110401110029

170401100583
129521

170401100128

150401110567

170401100166
119496

140401110219

90401110058
129858
126681
125235

170401100021
155140

160401100549
144934

140401110856

170401100745
155309

170401100796

140401120248

170401100304

170401100711

140401110351

140401120412
117158

170401100678

160401100209

170401100416

140401110632

160401100331

160401100812

160401100846
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Diellza Ruzhdi Basha
Dijamant Kujtim Jetishi
Dion Astrit Gusija

Donat Hajdin Babatinca
Donika Florim Gashi
Donjeta Adem Gllavica
Donjeta Fadil Gashi
Donjeté Imer Kastrati
Donjeté Shaip Musa
Drilon Tush Berisha
Drin Jakup Visoka
Durime Shaban Lekiqi
Edona Behxhet Bajrami
Edona Rizah Hajra
Edonis Hafir Bytyqi
Edonjeta Bashkim Metaj
Eglantina Avni Zeka
Egzona Orhan Drini
Elez Miftar Shabanaj
Eliré Osman Fejza
Elma Lirim Zejneli
Emine Isuf Leci

Emrije Hasan Bashota
Ermal Skender Cocaj
Erona Nexhat Berisha
Erza Safet Ramadani
Fadil Shigeri Sabiti

Faik Afrim Sylaj

Faik Zekirja Mulaki
Fatbardh Lulzim Mjeku
Fatjone Fehim Hoti
Fatlum Shefget Malushaj
Ferdeze Abdurrahim Abiti
Fetije Shaban Jashanica
Fidan Enver Hoxha
Fiknete Nazmi Idrizi
Filloreta Naser Klaiqi
Fiona Shefget Emini
Fitore Behxhet Zeka
Fitore Milaim Vitia
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80401120001
135216
170401100800
150401110378
170401100627
140401110971
156499
117559
170401100119
121831
155023
170401100169
170401100582
90401110083
170401100028
150401110557
170401100769
135174
170401100683
170401100279
160401100031
160401100675
157188
170401100217
170401100557
160401100074
102101110154
170401100265
154523
170401100162
170401100640
118714
100401110225
100401110230
140401110598
150401110570
128950
140401110312
170401100283
134342
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114
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116
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124
125
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fitore Nazmi Ibrahimi
Florent Adnan Smajlaj
Florije Osman Fazliu
Florité Avni Buzhala
Flutura Shefqget Selimi
Fortesa Ilmi Sadriu
Freskim Lulzim Emini
Gabriela Mikel Mirakaj
Genc Gazmend Vitaku
Gent Engin Nuza
Gentiana Ramadan Asllanaj
Gézim Avdyl Mazreku
Gresa lImi Dobroshi
Gresa Lulzim Ramanaj
Gresé Xhevdet Gérguri
Hajdin Isak Krasniqi
Hamdi Fadil Tashevci
Hana Ahmet Kerraxhija
Havé Enver Gashi
Herolinda Jakup Gashi
Hikmete Sheremet Ibrahimi
Hysnie Naim Qalaj
Ibadete Ejup Mehmeti
llir Adnan Stublla

llir Bajram Bekeri

llir Enver Ahmeti

llir Kujtim Bekaj

Jakup Hasan Lepaja
Jehona Sefer Sadiku
Jerina Avdyl Gucati
Jeta Ali Kurtaj

Jetlira Salih Berisha
Jetmir Jakup Fetahu
Kaltrina Rrahim Selmani
Kaltrina Shaip Selmani
Kaltrina Skender Zherka
Krenar Asllan Kryeziu
Krenare Milaim Hajdari
Kushtrim Isak Hajra
Kushtrim Sami Peci
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142651
157696
140401120029
140401120190
170401100781
170401100288
160401100259
170401100167
170401100345
170401100481
160401100664
150401120056
150401110208
170401100596
135678
90401120086
170401100717
140401110987
135642
160401100758
121836
157734
135245
160401100844
135388
130903
122037
125516
130005
150401110407
150401110430
140401120217
100401120085
140401110381
140401110370
153499
155872
140401110419
151520
152350
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150
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152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Laura Feti Regica

Learta Haki Hajzeraj
Lendita Istref Bashota
Leonard Mahmut Krasniqi
Leonora Qerkin Statovci
Leutrim Feim Hodolli
Linda Imer Morina
Lindon Nail Maloku
Liridone Fazli Konushefci
Lirim Idriz Haxholli
Liriona Besim Morina
Llucija Luigj Shahini
Lumturie Brahim Hoti
Lumturije Fehmi Shabani
Magribe Shefget Syla
Majsara Ibrahim Beqiri
Marigona Agim Ismajli

Marigona Xhemajl Karameta

Mentor Lulzim Grajgevci
Mergim Rrahim Dervishaj
Merita Musa Konushefci
Miftar Bilall Jashari
Mikena Shaip Ramushi
Mimoza Hajriz Dragaj
Mirjeta Ejup Neziri
Mirjeté Basri Qerimi
Mirlind Sadat Konushevci
Miva Mithat Mahmuti
Mustafé Njazi Regica
Naile Fatmir Berisha
Naser Isuf Krasniqi
Nazife Afrim Sopjani
Nderim Hysen Neziri
Nesa Arbér Képuska
Njomza Hanefi Boshnjaku
Nurije Negjmedin Sahitaj
Oqgean Besnik Dérmaku
Pafika Hajredin Ramaijli
Pashk Leke Shllaku
Petrit Imer Qorri
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150401110521
170401100436
140401120006
160401100183
160401100216
135397
140401110089
140401110079
134348
158161
170401100210
170401100458
157592
158079
129649
170401100641
159201
160171
120203
140401110494
150401120043
160401100440
100401110360
160401100900
160401100798
160401100382
170401100307
160401100912
134302
140401120223
70401110092
150401110384
170401100623
170401100559
120903
170401100161
140401110828
121680
157494
154611
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Qéndresa Kadri Zeqiri
Qendrim Bajram Krasniqi
Qendrim Isa Pajaziti
Qendrim Riza Krasniqi
Qendrim Sheremet Kryeziu
Rajmonda Bedri Kagiu
Rina Abedin Rafuna
Rina Basri Kuleta

Rinor Ismet Krasniqi
Rrahim Mehmet Hajzeri
Rron Memli Ymeri
Rudina Bashkim Berisha
Saranda Halil Gashi
Sedai Ibrahim Spahiu
Selvete Zija Thaqi
Shkélzen Haki Bunjaku
Shkurte Ejup Terstena
Shpend Feti Gashi
Shpétim Smail Dragusha
Shpresa Nezir Vitija
Shpresa Sabedin Imeri
Shqgipe Hajrullah Imeri
Shqgipe Selim Aliu
Tevide Kemail Derguti
Urtiné Sedat Sahitaj
Valentina Sami Rashica
Valmir Ramush Fazliu
Valmir Xhemajl Haziraj
Valon Mexhid Ibrahimi
Valon Sadik Ramadani
Venera Sylejman Zhdrella
Verona Naser Isaki
Vesa lbrahim Arifi

Vesa Sadedin Gacaferi
Veton Isuf Kryeziu
Vigan Yiber Citaku
Vjosa Musah Emini
Vjosa Naser Miftari
Vjosé Safet Hajdari
Vlora Latif Dérmaku
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170401100293
100401110349
102101110118
170401100278
142624
170401100165
160401100405
170401100385
100401110273
156312
150401110001
170401100676
170401100379
100401110291
128664
129678
160401100075
160401100412
150401120054
160401100111
170401100137
140401120521
830401110002
80401110091
170401100157
150401120102
150401110486
170401100270
163044
70401110112
140401110680
160401100629
140401110049
90401110245
140401110055
150401110419
102101110079
170401100519
160401100733
129946
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229  Xheneta Ekrem Jashari 170401100292
230 Xheneta Shaban Mulolli 170401100777
231  Zelfije Hysen Dani 150401110492
232  Zgjim Shefget Regica 100401110505

Provimi mbahet mé daté: 14.05.2021

Nr. 1 - 60, Amfiteatri i Madh, Ora: 09:00

Nr. 61 - 120, Amfiteatri i Madh (i Ekonomikut), Ora: 09:00
Nr. 121 - 180, Amfiteatri i Madh, Ora: 10:00

Nr. 181 - 232, Amfiteatri i Madh (i Ekonomikut), Ora: 10:00
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